
AKCEAKCEAKCEINTERAKCEAKCE
III 2018

INTERDENT®INTERDENT®INTERDENT®INTERDENT
100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130 • interdent@interdent.cz • www.interdent.cz



2

Digitální skenování intraorálním skenerem Identica i500 je velmi přesné, bezpečné 
a pro pacienta komfortní. Umožňuje extrémně přesný otisk a rychlou výrobu náhrady 
jak zubním lékařem, tak i laboratořemi. 

Skenování probíhá bez použití kontrastního spreje, ovládá se pomocí jediného tlačítka 
bez nutnosti spouštět skenování na PC. Skenovací proces se spouští automaticky 
po přiblížení k zubům. Sken přístrojem Identica I500 je možné použít pro digitální design 
náhrady. Vylepšené a vysoce realistické zobrazení v barvě napomáhá rozlišit 
měkké a tvrdé tkáně a umožňuje tak jednoduše určit krčkový uzávěr a podsekřiviny.

Systém využívá portál Medit LINK, přes který lékař může exportovat STL sken čelisti 
nebo hotového designu do preferované laboratoře nebo frézovacího centra a sledovat 
celý proces výroby. Použitím tohoto systému je možné vytvořit fi nální produkt během 
několika málo hodin.

  Přehledné uživatelské prostředí
  Analýza podsekřivin
  Automatické slučování skusu
  Analýza skusu
  Možnost 2D snímků HD kamerou
  3D plnobarevné snímání
  Zobrazovací technologie 

3D-in-motion video technology

Technické údaje: 
  Skenovací pole 14 × 13 mm
  Připojení USB 3.0
  Koncovka 18 × 15.2 mm (Š × V)

  Délka rukojeti 266 mm
  Váha 276 g

INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

IDENTICA i500



3interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

30. 11. 2018 PLATÍ DO 

ALGINOPLAST
Bezprašná alginátová otiskovací hmota se vyznačuje vysokou pevností v tahu 

a elasticitou. Po namíchání má hustší konzistenci, příchuť a vůni peprmintovou, 
doba odlití otisku při jeho uchování ve vlhkém prostředí je 120 hodin. 
Dodává se ve variantách: normálně (Regular) a rychle (Fast) tuhnoucí.

STOMAFLEX
Inovovaný tradiční otiskovací materiál – jednodušší 

míchání a dávkování, snížená lepivost, měkčí 
struktura, optimalizovaná doba míchání, zpracování 

i tuhnutí. Gelový katalyzátor je možné použít pro 
Putty, Light i řidší Very Light.

ELASTIC CROMO
Alginátová otiskovací hmota s barevnou indikací 
průběhu tuhnutí a možností odlití otisku 
až po 120 hodinách.

EXPRESS XT
Řada vinylpolysiloxanových otiskovacích hmot s dokonalou reprodukcí 
detailů. Vyznačují se dokonalou hydrofi lií, výborně zatékají a mají 
téměř 100% rozměrovou stabilitu. Express XT se dodává v kartuších 
pro míchání v přístrojích nebo v dózách pro ruční míchání.

119 Kč
Elastic Cromo

450 g

Řada vinylpolysiloxanových otiskovacích hmot s dokonalou reprodukcí Řada vinylpolysiloxanových otiskovacích hmot s dokonalou reprodukcí 

1.899 Kč
Express XT Penta 

Putty / H / H Quick 360 ml1.849 Kč
Express XT Putty 

Soft / Quick 2×250 ml

1.469 Kč
Express XT Body Light / Light Quick /  

Regular / Regular Quick 2×50 ml

539 Kč
Stomafl ex Putty 

1300 g

239 Kč
Stomafl ex Light /
 Very Light 130 g

219 Kč
Stomafl ex 

Catalyst Gel 60 g

819 Kč
Stomafl ex Putty + Light / 
Very Light + Catalyst Gel

OPTOSIL / XANTOPREN
Velmi výhodné balení kvalitní kondenzační 
silikonové otiskovací hmoty.

989 KčOptosil / Xantopren 

(900 ml Optosil Comfort Putty + 140 ml Xantopren L 
+ 60 ml vytvrzovací pasty)

289 Kč
Xantopren L 

140 ml469 Kč
Optosil Comfort 

Putty 900 ml

249 Kč
 Alginoplast 500 g
Regular nebo Fast

239 Kč
Vytvrzovací pasta 

60 ml



4 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

IMPRESSION COMPOUND
Termoplastická otiskovací hmota v tyčinkách pro otisky v měděné obroučce a pro 

doplnění k okrajům otiskovací lžíce. Zelené tyčinky s pracovní teplotou 50 °C.

MÍCHACÍ KANYLY PRO OTISKOVACÍ HMOTY
Kanyly a koncovky pro míchání a aplikaci otiskovacích hmot v kartuších.

VARIOTIME BITE
Inovovaná postupně tuhnoucí silikonová 
hmota pro registraci skusu.

TISSUE CONDITIONER
Měkký akrylový rebazovací materiál 
k podkládání zubních snímacích náhrad. 
Lze jej použít i k ošetření tkání a zhotovení 
funkčních otisků. Doba tuhnutí v ústech 
je 5 minut, je možné opakovaně přidávat 
nový materiál.

XANTOPREN M MUCOSA
Otiskovací materiál pro okraje funkčních otisků a kompletní otisky sliznice 
bezzubých čelistí.

639 Kč
Xantopren M Mucosa 

140 ml 239 Kč
Xantopren 

vytvrzovací pasta 60 ml

789 KčVariotime Bite

(2×50 ml, 12 míchacích kanyl)

829 Kč
Kanyly žluté nebo 

tyrkysové 1:1 100 ks
1 ks: 8,29 Kč

1.399 Kč
Kanyly žluté 

pro Dynamix 50 ks

1 ks: 27,98 Kč

999 Kč
Kanyly červené pro 

Pentamix 30 ks

1 ks: 33,30 Kč

449 Kč
Intraorální koncovky 

žluté nebo bílé 100 ks

1 ks: 4,49 Kč

3.269 Kč
Tissue conditioner 

růžový / bílý

(90 g prášek, 101 ml tekutina, 
15 ml Coating Agent, příslušenství)

Termoplastická otiskovací hmota v tyčinkách pro otisky v měděné obroučce a pro Termoplastická otiskovací hmota v tyčinkách pro otisky v měděné obroučce a pro 

549 Kč
Impression compound 

zelený 15 tyčinek

PLOTÝNKOVÝ VOSK, PLOTÝNKOVÝ VOSK EKO
Jsou vhodné k modelování bází náhrad a skusových valů při zhotovování snímacích náhrad. 

Jsou plastické a pevné, téměř bez teplotních kontrakcí. Vosk Eko má nižší obsah včelího vosku.

219 Kč
Plotýnkový vosk Eko

500 g 1,5 mm

399 Kč
Plotýnkový vosk 500 g 

1,2 / 1,5 mmPři odběru 5 nebo 10 kusů (Eko) 
ruční kahan ZDARMA



5interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

30. 11. 2018 PLATÍ DO 

PERMITE / GS-80
Permite – kvalitní směsný amalgám s vysokým obsahem stříbra a optimální konzistencí. 
V akci se dodává normálně a pomalu tuhnoucí. 
Složení: Ag 56 %, Sn 27,9 %, Cu 15,4 %, In 0,5 %, Zn 0,2 %.
GS-80 – směsný ekonomický amalgám se 40% obsahem stříbra. V akci se dodává 
normálně a pomalu tuhnoucí. Složení slitiny: Ag 40 %, Sn 31,3 %, Cu 28,7%.

939 Kč
GS-80 400 mg 50 kapslí

normálně / pomalu tuhnoucí

1.289 Kč
GS-80 600 mg 50 kapslí

normálně / pomalu tuhnoucí

1.589 Kč
GS-80 800 mg 50 kapslí

normálně / pomalu tuhnoucí

1.389 Kč
Permite 400 mg 50 kapslí

normálně / pomalu tuhnoucí

1.789 Kč
Permite 600 mg 50 kapslí

normálně / pomalu tuhnoucí

2.589 Kč
Permite 800 mg 50 kapslí

normálně / pomalu tuhnoucí

G-PREMIO BOND
Jednosložkový univerzální bond, kompatibilní se všemi režimy 

leptání, určený nejen pro přímý bonding, ale i pro provádění 
oprav a řešení hypersenzitivity. Optimalizovaným dávkováním lze 

dosáhnout až 300 kapek z jedné lahvičky.

CAPMIX
Univerzální míchací přístroj pro kapslované dentální materiály. 
Vyznačuje se velmi praktickým držákem kapslí s automatickou 

retencí, do kterého se kapsle snadno vkládají. Možnost volby 
míchacích časů (1– 39 sekund) a nastavení předvoleb.

1.639 Kč
G-Premio Bond 

5 ml

(Do vyprodání zásob)

GLUMA ETCH
Dodává se ve formě leptacího gelu 
s obsahem 35 % kyseliny fosforečné. 
Používá se pro přípravu skloviny 
před zhotovením kompozitní výplně, 
před fi xací adhezivních můstků a pro 
dlahování uvolněných zubů.

699 Kč
Gluma Etch 35 gel 

2 × 2,5 ml, 25 aplikačních kanyl

Při odběru kapslovaného materiálu 
3M Espe v hodnotě 20.900 Kč 

(v ceníkových cenách) Capmix ZDARMA

9.999 KčCapmix

SINGLE BOND UNIVERSAL
Univerzální jednosložkové adhezivum pro všechny 
techniky – total-etch, selective-etch i self-etch. 
Lze jej aplikovat na suchý i vlhký leptaný 
dentin, sklovinu i nepřímé povrchy bez 
nutnosti použití silanu.

1.999 Kč
Single Bond Universal 

5 ml



6 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

CHARISMA CLASSIC
Mikrohybridní kompozit Charisma Classic je klasický výplňový materiál 
s druhou generací technologie plniva Microglass. Lehce a rychle 
se modeluje díky krémové konzistenci a lze jej také snadno leštit 
a dosáhnout tak vysokého povrchového lesku. Dodává se v odstínech A1, 
A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3, OA3.5.

399 Kč
Charisma Classic 4 g 

jednotlivé odstíny

CHARISMA OPAL FLOW
Zatékavý kompozit založený na nano-technologii, barevně kompatibilní 

s kompletní řadou kompozitních materiálů Charisma. 
Dodává se v odstínech A1, A2, A3, A4, B2, OM, a Baseliner.

(Do vyprodání zásob)

ZDARMA2 + 1 balení549 Kč
Charisma Opal 

fl ow 1,8 ml

ESSENTIA
Essentia je unikátní estetický výplňový materiál s dvouodstínovým 
vrstvením, kde spojení mikrohybridního a nanohybridního materiálu 
pokrývá všechny výplňové indikace systémem jednoduchého 
vrstvení odstínů. Tři dentinové odstíny, lišící se intenzitou barvy 
a opacitou, jsou odpovědné za barevnou intenzitu odstínu výplně. 
Dva sklovinné odstíny v kombinaci s dentinovými odstíny zajišťují 
translucenci a tím celou výplň oživují.

7.999 KčEssentia starter kit

(7×2 ml stříkačka, odstíny LD, MD, DD, LE, DE, 
U, ML, 20× aplikační koncovka II, příslušenství)

1.319 KčEssentia 2 ml

(odstíny LD, MD, DD, LE, DE, U, ML)

FILTEK ULTIMATE FLOW
Zatékavý nanokompozit Filtek Ultimate Flow má vynikající 
estetické vlastnosti, lepší odolnost vyleštěného povrchu, 
nízkou abrazi a snížené polymerační smrštění.

1.399 Kč
Filtek Ultimate Flow 2× 2 g 

odstíny A1, A2, A3, A3.5 nebo A4

919 Kč
Filtek Ultimate Flow 2 g 

odstíny B1, B2, C2, D2, W, XW nebo OA3

VALUX PLUS
Univerzální kompozitní materiál. Je velmi odolný, výborně se leští, je vysoce estetický 

díky „chameleon efektu“. Dodává se v odstínech A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, C2 a UD.díky „chameleon efektu“. Dodává se v odstínech A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, C2 a UD.díky „chameleon efektu“. Dodává se v odstínech A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, C2 a UD.

579 Kč
Valux Plus 4 g 

jednotlivé odstíny ZDARMA3 + 1 balení

(Do vyprodání zásob)



7interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

30. 11. 2018 PLATÍ DO 

RIVA LIGHT CURE / RIVA LIGHT CURE HV
Radioopákní světlem tuhnoucí pryskyřicí modifi kovaný skloionomerní výplňový materiál 

s vysokou viskozitou. Díky vynikající adhezi, uvolňování fl uoridů, vysoké pevnosti 
a estetice je doporučován pro širokou škálu klinických aplikací.

EQUIA FORTE
EQUIA Forte Fil je rychle tuhnoucí, estetický výplňový materiál 
s jedinečnou sklohybridní technologií s vysokou odolností proti prasklinám 
a opotřebení s uvolňováním fl uoridu. Použitím EQUIA Forte Coat, 
kompozitního laku s homogenně rozptýlenými částicemi, se vytvoří velmi 
pevný bulkový materiál, který představuje funkční alternativu amalgámu 
pro výplně v postranním úseku chrupu.

FUJI II LC
Estetický světlem tuhnoucí skloionomerní výplňový cement. 
Odstíny A1, A2, A3, A3,5, A4, B2, B3, B4, C2, C4, D2.

KETAC CEM PLUS  /  RADIOPAQUE
Ketac Cem Plus – upevňovací cement v praktickém dispenzeru clicker. 

Ketac Cem Radiopaque – radioopákní skloionomerní upevňovací 
cement s uvolňováním fl uoridů. 

3.799 Kč
Equia Forte Fil 50 kapslí

jednotlivé odstíny nebo sortiment

13.990 Kč
Equia Forte Fil 200 kapslí

odstín A2 nebo A3

3.699 Kč
Ketac Cem Radiopaque

3 × 33 g + 3 × 12 ml

3.999 Kč
Fuji II LC 50 kapslí 

jednotlivé odstíny nebo sortiment
1.999 Kč

Fuji II LC Improved 15 g 
jednotlivé odstíny

7.729 Kč
Fuji II LC Improved 3 × 15 g 

odstíny A2, A3, B3 + 2 × 8 g tekutina

BUILD-IT FR 
Kompozitní materiál vyztužený 
skleněnými vlákny určený k dostavbám 
jak vitálních, tak zejména endodonticky 
ošetřených zubů ve spojení se 
skleněnými či prefabrikovanými 
kovovými čepy. Dodává se v automix 
tříkačkách, duálně tuhnoucí v odstínech 
A2, A3, OW a samotuhnoucí 
v odstínech modrá a zlatá.

2.199 KčBuild-It FR Intro Kit

(5 × 8,6 g Build-It FR v odstínech A2, A3, OW, modrý, 
zlatý, 25× kanyly, 25× intraorální koncovky)

1.889 Kč
Build-It FR Mini Mix

4 × 8,6 g A2, A3 nebo OW

559 Kč
Build-It FR 8,6 g

jednotlivé odstíny

1.279 Kč
Riva Light Cure 

prášek 15 g, tekutina 7,2 ml

(odstíny A1, A2, A3, A3,5, A4, B2, B3, B4, C2, C4, Bleach)

3.189 KčRiva Light Cure 50 kapslí 

(odstíny A1, A3,5, A4, B2, B3, B4, C2, C4, Bleach, sada)

3.189 Kč
Riva Light Cure HV 

50 kapslí 

(odstíny A1, A3,5, B1)

4.499 Kč
Ketac Cem Plus 

2× 11 g 

2.689 Kč
Riva Light Cure / HV 

45 kapslí 

(odstíny A2, A3)



8 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

CAVITON
Provizorní výplňový materiál pro 

standardní kavity a po endodontickém 
ošetření. Tuhnutí se iniciuje vodou 

a slinami, snadno se odstraňuje.

RELYX TEMP NE
Provizorní fi xační cement bez eugenolu 

pro cementování provizorních 
a defi nitivních korunek a můstků. 

Lze aplikovat v tenké vrstvě a vazba 
k zubu je velmi pevná. Zbytky cementu 

zůstávají po sejmutí na náhradě.

PROTEMP 4
Kompozit pro zhotovení provizorních náhrad, který se vyznačuje 
vysokou odolností vůči frakturám, abrazivní stabilitou, vysokou 
estetikou a snadným zpracováním.

2.899 Kč
Protemp 4 

jednotlivé odstíny 50 ml 

(A1, A2, A3, A3.5, B3, míchací kanyly 16 ks)

4.699 KčProtemp 4 sada

(50 ml odstín A2, 16 ks míchací kanyly, 
míchací pistole)

459 KčCaviton 30 g

CALXYD
Pasta s hydroxidem vápenatým 
k přímému i nepřímému překrytí 
pulpy a dočasnému zaplnění 
kořenových kanálků.

179 Kč
Calxyd 

2×3,5 g

 G-CEM LINKACE
Samoadhezivní duálně tuhnoucí pryskyřičný cement vhodný pro fi xaci celokeramických, 
kovových nebo kompozitních nepřímých protetických náhrad.

4.999 Kč
 G-Cem LinkAce

A2 kit

(4×4,6g A2, 30× míchací koncovky, 
10× endo koncovky)

4.999 Kč
 G-Cem LinkAce

A2 + TL kit

(3×4,6g A2, 1×4,6g TL, 
30× míchací koncovky, 10× endo koncovky)

899 KčRelyX Temp NE

(36 g báze + 16 g katalyzátoru)

(Do vyprodání zásob)



9interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

30. 11. 2018 PLATÍ DO 

PERMA EVOLUTION
Dvousložková defi nitivní kořenová výplň ve dvojité automix stříkačce. 
Neobsahuje jodoform ani paraformaldehyd, je rentgenokontrastní, 
biokompatibilní a má i silné mikrobiocidní účinky. Je objemově stálá, 
má silnou adhezi k dentinu a snadno se zpracovává.

FILECARE
Lubrikační přípravek, který šetří kořenové nástroje a usnadňuje odstranění debris 
z kořenového kanálku. Umožňuje tubulární penetrace medikamentů a výplňových 
materiálů.

K-FILE

MTA FLOW
Bioaktivní MTA cement pro rekonstrukci kořenového kanálku. 
Unikátní formace hydroxyapatitu podporuje hojení. Je odolný 

proti vymývání, potřebnou konzistenci lze upravit různým 
poměrem práškové a gelové složky. Je indikován pro překrytí 

pulpy, překrytí perforace dna dřeňové dutiny, pulpotomii, 
resorpci, apexifi kaci, apikální uzávěr a zaplnění konce kořene. 

KÓNICKÉ ČEPY
Papírové a gutaperčové čepy v ISO 
velikostech 15–40 s kónicitou 0.4 

nebo 0.6 v sadách 
nebo jednotlivě.

999 KčPerma Evolution 12 g

Manuální opracování: používejte pilovací pohyby současně s rotačními pohyby, max. 45° po směru hodinových ručiček.

∅ 4 mm

Dřík Obj. číslo 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080
654 L = 21 173.21.654. ... 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080
654 L = 25 173.25.654. ... 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080
654 L = 28 173.28.654. ... 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080
654 L = 31 173.31.654. ... 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080

Cena Kč 139,- 139,- 99,- 99,- 99,- 99,- 99,- 99,- 139,- 139,- 139,- 139,- 139,- 139,-
Cena Kč

654 L = 21 Sortiment 173.21.654 SO1 • • • • • • 139,-
204 RA 173.21.654 SO2 • • • • • • 139,-

654 L = 25 Sortiment 173.25.654 SO1 • • • • • • 139,-
204 RA 173.25.654 SO2 • • • • • • 139,-

654 L = 28 Sortiment 173.28.654 SO1 • • • • • • 139,-
204 RA 173.28.654 SO2 • • • • • • 139,-

654 L = 31 Sortiment 173.31.654 SO1 • • • • • • 139,-
173.31.654 SO2 • • • • • • 139,-

↻max. 450 – 800
Balení 6 ks, sortiment po 1 ks (cena za balení)

L mm

359 Kč
FileCare 

3 ml 1.699 Kč
FileCare 
5 × 3 ml

4.489 KčMTA Flow Kit

(2 g prášek, 2 ml gel, 20× kanyly, 
10× stříkačky Skini, 10× uzávěry Luer Lock)

NOVINKA

Papírové a gutaperčové čepy v ISO 
velikostech 15–40 s kónicitou 0.4 

159 Kč
Papírové čepy 

s kónicitou 60 ks

229 Kč
Gutaperčové čepy 
s kónicitou 60 ks

1.349 KčPerma Evolution sada

(12 g Perma Evolution, 20 ks míchací kanyly, 20 ks koncovky)



10 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

POLANIGHT
Polanight je vysoce viskózní pH neutrální 
gel obsahující fl uor a karbamid peroxidu, 

určený pro kosmetické bělení. 
Směs gelů s vysokým obsahem vody 

zajišťuje minimální citlivost a výborný 
výsledek po aplikaci.

FUJI TRIAGE
Chemicky tuhnoucí skloionomer 

bez přísad pryskyřic s vysokou 
mírou uvolňování fl uoridu pro 

ochranu fi sur a povrchu kořenů 
zubu a prevenci citlivosti. 

Dodává se v bílé 
a růžové barvě.

PROPHY REPAIR
Profylaktická pasta obsahující silikáty, které jsou aktivovány po celou dobu čištění 
do konečného doleštění. Příchuť máty, neobsahuje lepek.

ORAL-B JUNIOR PRO
Elektrický zubní kartáček je určen pro dětí starší 6 let. 
Kulatá kartáčková hlava s extra měkkými vlákny 
odstraní zubní plak i na hůře dostupných místech. 
Kartáček je vybaven časovačem, který děti každých 
30 vteřin upozorní, že mají začít čistit jinou část. 
Balení obsahuje akumulátorovou baterii, která vydrží 
na jedno nabití až 10 dní. 

PROPHYFLEX 4
Prophyfl ex 4 je ideální pro použití při supragingiválních 
i subgingiválních aplikacích, v profylaxi, parodontologii, pečetění 
fi sur, estetické stomatologii, protetice nebo ortodoncii. Výhodou je 
cílený proud prášku, rukojeť ve dvou velikostech, otočná přední 
část o 360° a redukce množství prášku. Dodává se ve třech 
barvách, tmavě modré, jasně zelené, zářivě růžové.

945 Kč
Polanight 16 %

4 × 1,3 g

1.795 Kč
Polanight 16 %

10 × 1,3 g

439 Kč
Prophy Repair 

95 g

(Do vyprodání zásob)

ZDARMA
Při nákupu 2 balení Prophy Repair 
obdržíte 100 ks profylaktických 
kartáčků v ceně 2.100 Kč

32.990 Kč

PROPHYbox v hodnotě 42.145 Kč
(PROPHYfl ex 4, PROPHYpearls neutral 

80 × 15 g, PROPHYpearls sada 80 × 15 g, 
OptiView malý, OptiView standard)

899 KčOral-B Junior Pro

2.999 Kč
Fuji Triage 
50 kapslí

29.990 KčProphyfl ex 4

(Prophyfl ex 4, 2× rukojeť, 2× kanyla, 2× kontejner na 
prášek, 1× kryt, 1× čisticí vrtáček, 1× tryskový čep)

2.199 KčFuji Triage

(15 g prášek, 10 g tekutina, 6 g Dentin 
Conditioner, příslušenství)

Prophyfl ex 4 je ideální pro použití při supragingiválních 

NOVINKA

NOVINKA

 v hodnotě 42.145 Kč MIMOŘÁDNÁ 
NABÍDKA



11interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

30. 11. 2018 PLATÍ DO 

SOF-LEX SPIRAL
Sof-lex Spiral je dvoukrokový systém k dosažení 
vysokého stupně přirozeného lesku. Spirálový 
tvar se přizpůsobí všem povrchům a dosáhne 
i do obtížně přístupných oblastí z jakéhokoliv úhlu.

899 KčSof-lex Spiral zaváděcí balení

(5 ks předlešticí disky, 5 ks diamantové lešticí disky, 1 ks mandrel)

POLYESTEROVÉ PÁSKY
Řezané polyesterové pásky, délka 80 mm, šířka 6 / 8 / 10 mm, tloušťka 0,05 mm.

FLEXI-SNAP
Speciální oboustranně sypané 

lešticí disky ve čtyřech hrubostech 
o průměrech 12 nebo 8 mm.

ARTIKULAČNÍ PAPÍR BAUSCH
Artikulační papír v barvě modré a červené k registraci skusu 
při úpravě okluzálních ploch.

79 Kč
Flexi-Snap 

mandrel RA

349 Kč
Flexi-Snap 50 ks 
jednotlivé druhy

349 Kč
Artikulační papír podkovy 

200 mikronů, 50 ks469 Kč
Artikulační papír proužky 

200 mikronů, 300 ks

1.099 Kč
Flexi-Snap 

sada

(po 20 discích ve čtyřech hrubostech 
a dvou průměrech, 2 mandrely)

i do obtížně přístupných oblastí z jakéhokoliv úhlu.i do obtížně přístupných oblastí z jakéhokoliv úhlu.

1.499 Kč
Sof-lex Spiral 15 ks 

diamantové lešticí disky

MEZIZUBNÍ DŘEVĚNÉ KLÍNKY
Barevně značené mezizubní klínky v různých velikostech (1 – oranžové, 2 – žluté, 

3 – červené, 4 – modré, 5 – zelené, 6 – bílé) vyrobené ze speciálního dřeva.

149 Kč
Polyesterové pásky 

jednotlivé šířky 100 ks

219 Kč
Mezizubní klínky sortiment 

6 velikostí 100 ks199 Kč
Mezizubní klínky 

jednotlivé velikosti 100 ks

APLIKÁTORY DC
Speciální aplikátory pro přesné nanášení 

bondů a jiných tekutin. 
V barvách červená, žlutá, 

zelená a modrá.

629 KčAplikátory sada 

(4 × 100 ks apliktorů, 2 držáky)

159 Kč
Aplikátory 

jednotlivé barvy 100 ks

1.139 Kč
Sof-lex Spiral 15 ks 

předlešticí disky

 ∅ mm 12 8 12 8 4
 OBJ. Č. 1280UM 1281UM 1290UM 1291UM 4038RA

 ∅ mm 12 8 12 8
 OBJ. Č. 1260UM 1261UM 1270UM 1271UM



12 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

 JEDNORÁZOVÉ VYŠETŘOVACÍ NÁSTROJE
Sada sterilních jednorázových vyšetřovacích nástrojů 

obsahuje zrcátko, sondu a pinzetu.

INTRAORÁLNÍ RTG FILMY
Intraorální rentgenový fi lm s vysokou kvalitou obrazu při nízké dávce záření.

899 Kč
Agfa Dentus M2 Comfort 

3 × 4 cm 150 ks

SKLENIČKY NA MEDIKAMENTY
Skleničky z barevného skla pro medicinální roztoky se dodávají v sadě 
(čirá, žlutá, růžová, zelená, modrá) nebo jednotlivě.

 PAMĚŤOVÉ FÓLIE A OBALY
Intraorální zobrazovací fólie ve čtyřech velikostech od 0 do 3 plně vyhovují všem typům pacientů a anatomií a jsou 
kompatibilní se všemi držáky fi lmů. Velikost fólie 0 je vhodná pro děti, velikost 3 je vhodná pro zobrazování bitewing. Fólie 
je pružná a tenká a její zobrazovací plocha je 100%. Systém iDot umožňuje zpětně zmapovat, která zobrazovací fólie byla 
použita k zachycení konkrétního snímku.

ZRCÁTKA, DRŽÁTKA ZRCÁTEK
Stomatologická zrcátka o průměru 22 mm. 

499 Kč
Kovová spona 

pro stojánek

819 Kč
Opálový stojánek 

rovný

1.349 Kč
Barevné 

skleničky 5 ks

279 Kč
Barevná sklenička 

s víčkem 1 ks

NOVINKA

NOVINKA

Balení Obj. číslo 0 1 2 3 Cena Kč

6 ks paměťová fólie Standard KA0.805.. 0215 0216 0217 0218 5.799,-

6 ks paměťová fólie iDot KA0.805.. 0219 0220 0221 0222 6.499,-

200 ks obaly na fólie plastové KA0.805.. 0211 0212 0213 0214 1.099,-

200 ks obaly na fólie papírové KA0.805.. 0223 0224 0225 0226 559,-

499 Kč
Zrcátko zvětšovací 

12 ks 69 Kč
Držátko zrcátek 

hladké odlehčené

199 Kč
 Jednorázové vyšetřovací 

nástroje 10 sad

69 Kč
Držátko zrcátek 

rýhované399 Kč
Zrcátko ploché 

12 ks



13interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

30. 11. 2018 PLATÍ DO 

NITRILOVÉ RUKAVICE
Modré vyšetřovací rukavice s mikrotexturovaným povrchem pro lepší manipulaci s nástroji. 
Jsou hypoalergenní, určeny zejména pro osoby alergické na latex. Velikosti XS, S, M, L, XL.

VATOVÉ VÁLEČKY
Vatové válečky s vysokou sací schopností se dodávají 

v univerzální velikosti č. 2–3.

EUROSTERIL ROLE
Obaly z vícevrstvého polypropylenu/

polyesteru pro sterilizaci nástrojů. 
Silný papír a dokonalý svar poskytují 

ochranu před kontaminací.

SAVKY TRANSPARENTNÍ
Transparentní jednorázové savky z odolného plastu je možné díky vloženému 
drátku jednoduše tvarovat.

69 Kč
Savky transparentní
100 ks, délka 15 cm

169 Kč
Nitrilové rukavice 

nepudrované 100 ks

TST HELIX
Proužky pro kontrolu správného průniku páry ke sterilizovaným předmětům při parní 
sterilizaci. Indikátor neobsahuje olovo ani jiné těžké kovy a není toxický. Samolepicí 
vrstva na rubové straně usnadňuje vložení do systému dokumentace sterilizace.

79 Kč
Vatové válečky 

250 g

ROUŠKY
Barevné roušky s vloženým 

drátkem pro snadné 
tvarování a fi xaci.

119 Kč
Roušky s gumičkou / s úvazky 

50 ks (zelené, modré nebo bílé)

1.649 Kč
TST Helix proužky 30 ks, 

tělísko Helix 4.599 Kč
TST Helix proužky 250 ks, 

tělísko Helix

349 Kč
Eurosteril role
200 m, 5 cm

649 Kč
Eurosteril role
200 m, 10 cm

499 Kč
Eurosteril role

200 m, 7,5 cm

1.129 Kč
Eurosteril role
200 m, 15 cm



14 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

CAVIWIPES
Dezinfekční a čisticí ubrousky napuštěné směsí Desident CaviCide 
s nízkým obsahem alkoholu. Tuberkulocidní, bakteriocidní, virucidní 
a fungicidní účinek do 3 minut.

BECHT SUCTION PLUS
Vysoce účinný dezinfekční, čisticí a deodorizujicí prostředek pro dentální odsávací 
systémy s nebo bez odlučovače amalgamu a plivátka. Je účinný proti bakteriím, 
kvasinkám a virům (vaccinia, BVDV), je tuberkulocidní (M. Terrae). Neobsahuje 
aldehydy, fenoly ani chloridy, je šetrný ke všem materiálům. Dodává se ve formě 
koncentrovaného roztoku, který se před použitím ředí.

149 Kč
CaviWipes 45 ks
17,5 × 22,5 cm 209 Kč

CaviWipes dóza 160 ks 
15,2 × 17,1 cm

OROLIN BURBATH
Bezaldehydový roztok pro dezinfekci rotačních nástrojů. Maximální čisticí účinnost a krátká 

doba expozice. Roztok je připraven k přímému použití, je biologicky odbouratelný.

BECHTOFIX PLUS
Nové dezinfekční ubrousky pro 
ošetření povrchů jsou vyrobeny 

z mimořádně měkké netkané textilie 
s vynikající absorpcí, která je velmi 

odolná proti roztržení. 
Ubrousky jsou k dispozici 

v provedení s obsahem alkoholu 
nebo bez alkoholu. 

1.169 Kč
Orolin Burbath 

5 litrů549 Kč
Orolin Burbath 

2 litry

399 Kč
Becht Suction 

Plus 1 l 1.399 Kč
Becht Suction 

Plus 5 l

BECHTOZID SENSITIVE
Sprej pro čištění a dezinfekci povrchů zdravotnických nástrojů a pomůcek, jako 
např. tácků a násadců. Je velmi účinný a zároveň šetrný ke všem materiálům. 
Má nízký obsah alkoholu, proto jej lze použít i na povrchy citlivé na alkohol. 
Je účinný proti bakteriím a houbám během 1 minuty, během 5 minut účinkuje 
proti M. Terrae a HBV/HCV/HIV/BVDV a Vaccinia viry inaktivuje během 1 minuty. 
Dodává se bez parfemace nebo se svěží citrusovou vůní.

999 Kč
Bechtozid Sensitive 5 litrů

bez parfemace / citrus299 Kč
Bechtozid Sensitive 1 litr

bez parfemace / citrus

99 Kč
Bechtofi x Plus Lemon / bez alkoholu

100 ks (14×20 cm)

149 Kč
Bechtofi x Plus Lemon / bez alkoholu

v dóze 100 ks (14×20 cm)

(Do vyprodání zásob)



15

KAVITAN PRO 
Rentgenokontrastní skloionomerní kondenzovatelný cement určený pro 
semipermanentní výplně v distálním úseku chrupu (třída I a II), výplně III. a V. třídy 
ve stálém chrupu, výplně I., II., III. a V. třídy ve stálém chrupu (tzv. sendvičová 
technika), dostavby ztraceného dentinu před protetickým ošetřením zubu a adhezivní 
podložky pod kompozitní nebo amalgámové výplně. 

FUJI I
Fuji I je klasický skloionomerní cement pro fi xaci protetických prací 
s kovovým základem.

Nabídka za EXTRACENY platí do vyprodání zásob. Nelze ji kombinovat s dalšími slevami.

EXTRACENY

2.299 KčFuji I 35 g prášek, 20 ml tekutina

Původní cena: 3.360 Kč

799 Kč
Kavitan Pro odstín A2 

(exp. 9/2019)

Původní cena: 1.132 Kč

259 Kč
Becht XL Wipes plus Lemon / bez alkoholu

28×30 cm 90 ks (exp. 3/2019)

Původní cena: 596 Kč

799 Kč
Kavitan Pro odstín A3 

(exp. 3/2019)

Původní cena: 1.132 Kč

FUJI VIII GP
Chemicky tuhnoucí skloionomerní výplňový materiál modifi kovaný pryskyřicí. 

Uvolňuje fl uoridové ionty, je rentgenokontrastní. Snadno se zpracovává, 
protože není třeba zajišťovat suché pracovní pole. Používá se pro výplně III. 

a V. třídy a pro výplně na povrchu kořene zubu.

TOOTH MOUSSE
Bioaktivní dentální krém bez cukru s obsahem 
Recaldentu pro obnovení minerální rovnováhy 

v dutině ústní. Používá se u pacientů se 
salivačními vadami, se ztíženou ústní 
hygienou, po bělení zubů a ke snížení 

přecitlivělosti dentinu.

1.199 Kč
Fuji VIII GP odstín A3,5 

(exp. 4/2019)

Původní cena: 2.430 Kč

899 Kč
Fuji VIII GP odstín C4 

(exp. 5/2019)

Původní cena: 2.430 Kč

BECHT XL WIPES PLUS
Dezinfekční ubrousky pro ošetření povrchů jsou vyrobeny z mimořádně měkké 
netkané textilie s vynikající absorpcí, která je velmi odolná proti roztržení. 
Ubrousky jsou k dispozici v provedení s obsahem alkoholu nebo bez alkoholu. 

269 Kč
Tooth Mousse 40 g Vanilka / Máta / 

Tutti-fruti (exp. 11/2018)

Původní cena: 640 Kč

309 Kč
Tooth Mousse 40 g

Vanilka / Meloun (exp. 2/2019)

Původní cena: 640 Kč

369 Kč
Tooth Mousse 40 g

Jahoda (exp. 3/2019)

Původní cena: 640 Kč

129 Kč
Dóza pro ubrousky 

Becht XL Wipes

Původní cena: 193 Kč



• Ivana Škulavíková Mottlová, tel.: 733 663 406 / Karlovarsko, Ústecko, Šluknovsko, Kladensko

• Zita Antošová, tel.: 733 647 117 / Plzeňský kraj, Berounsko, Rakovnicko

• Daniela Horáková, tel.: 739 039 927 / Praha, Středočeský kraj

• Monika Kolátorová, tel.: 604 245 670 / Praha, Středočeský kraj 

• Jan Jaša, tel.: 731 576 099 / Jihomoravský kraj

INTERDENT® 100 00 Praha 10, Foerstrova 12, tel./fax: 274 783 114

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:

 

 

 

 

 

G-CEM
LinkForce™

od GC

Duálně tuhnoucí 

adhezivně fixační cement 

pro všechny indikace 

a všechny materiály

Vytvořen 
pro dokonalou adhezi.

Zabezpečí 
 trvalou vazbu.

Jeden systém, tři základní složky

 

 

 

 

 

G-Premio Bond
se nekompromisně 
váže na VŠECHNY 

typy preparace

G-CEM LinkForce
poskytuje silné 

spojení ve VŠECH 
indikacích

G-Multi Primer
zajišťuje trvalou 
adhezi ke VŠEM 
typům náhrad


